Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

комиссии по организации приватизации имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию город Пермь

г. Пермь
                                                                                                                           22.05.2023
Комиссия по организации приватизации имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию город Пермь, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 22.08.2022 № 059-19-01-11-113, в составе:
Хаткевича А.А., начальника департамента;

Меденниковой С.В., заместителя начальника управления - начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Доценко Е.В., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Нестеровой М.С., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Селезневой Е.Ю., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом

установила:
1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на 25.05.2023:

по лоту № 1 –
Нежилое помещение площадью 34,6 кв.м (кадастровый номер 59:01:4410295:1083), этаж
№ цокольный этаж, расположенное по адресу: Российская Федерация Пермский край,
г.о. Пермский, г. Пермь, Свердловский район, ул. Рабоче-Крестьянская, д. 26. Помещение пустует.
Поступило 3 заявки:

1. ИП Ершова Ирина Валерьевна (заявки № 8486, 4912);

2. Подгорнов Сергей Михайлович (заявка № 3971).
по лоту № 2 –
Нежилое помещение площадью 6,7 кв.м (кадастровый номер 59:01:4410295:1084), этаж
№ цокольный этаж, расположенное по адресу: Российская Федерация Пермский край,
г.о. Пермский, г. Пермь, Свердловский район, ул. Рабоче-Крестьянская, д. 26. Помещение пустует.
Поступило 2 заявки:

1. Кудреватых Антон Сергеевич (заявка № 9509);

2. Подгорнов Сергей Михайлович (заявка № 5924).

по лоту № 3 –
Нежилое помещение площадью 79,5 кв.м (кадастровый номер: 59:01:4311070:589), этаж Подвал №, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Мотовилихинский район,
ул. Уральская, д. 83, пом. 26. Объект расположен в границах территории объекта культурного наследия ансамбля – достопримечательного места «Соцгородок «Рабочий поселок» (приказ Государственной инспекции по охране объектов культурного наследия Пермского края от 15.08.2018 № СЭД-55-01-05-430). Помещение пустует.
Заявки не поступили.

по лоту № 4 –
Нежилые помещения, назначение: нежилое, площадь 225,3 кв.м (кадастровый номер 59:01:4311011:754), этаж подвал №, расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Степана Разина, д. 34/3. Помещения пустуют.
Заявки не поступили.

по лоту № 5 –
Нежилое помещение площадью 72,0 кв.м (кадастровый номер 59:01:4311906:4376), этаж
№ подвал, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Мотовилихинский район,
ул. Крупской, д. 78а. Помещение пустует.
Поступила 1 заявка:

1. Подгорнов Сергей Михайлович (заявка № 8771).

по лоту № 6 –
Нежилое помещение площадью 34,6 кв.м (кадастровый номер 59:01:4311905:4615), Этаж № 1, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Аркадия Гайдара, д. 13а. Помещение пустует.
Поступило 22 заявки:

1. Соснина Наталия Алексеевна (заявка № 6400);

2. Лузин Владимир Александрович (заявка № 8857);

3. Улитин Максим Валерьевич (заявка № 4069);

4. ИП Архипова Олеся Викторовна (заявка № 6071);

5. ИП Дружинин Денис Андреевич (заявка № 3271);

6. Глумов Павел Николаевич (заявка № 2775);

7. Вахрушев Станислав Алексеевич (заявка № 9096);

8. Шкловский Андрей Ильич (заявка № 4834);

9. Деменев Александр Викторович (заявка № 3025);
10. ИП Воронцов Антон Владимирович (заявка № 7540);
11. Карин Игорь Анатольевич (заявка № 7928);

12. Жданов Андрей Олегович (заявка № 4299);

13. ИП Дудырев Алексей Анатольевич (заявка № 9383);

14. Суетин Александр Александрович (заявка № 8831);

15. ИП Нагорный Олег Владимирович (заявка № 1210);

16. Отинова Елена Николаевна (заявка № 5340);

17. Глухова Екатерина Александровна (заявка № 6878);

18. Слотин Вячеслав Александрович (заявка № 7693);

19. Комиссаров Евгений Владимирович (заявка № 273);

20. ИП Ершова Ирина Валерьевна (заявки № 6168, 6699);

21. Подгорнов Сергей Михайлович (заявка № 9235).
2. Зарегистрированные заявки на участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества отзывали следующие претенденты.

По лоту № 1

1. ИП Ершова Ирина Валерьевна (заявка № 4912);

2. Подгорнов Сергей Михайлович (заявка № 3971).

По лоту № 2

1. Подгорнов Сергей Михайлович (заявка № 5924).

По лоту № 5

1. Подгорнов Сергей Михайлович (заявка № 8771).

По лоту № 6

1. ИП Ершова Ирина Валерьевна (заявка № 6699);

Комиссия решила:

1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
«Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:

по лоту № 1

1. ИП Ершова Ирина Валерьевна (заявка № 8486);

по лоту № 2
1. Кудреватых Антон Сергеевич (заявка № 9509);

по лоту № 6
1. Соснина Наталия Алексеевна (заявка № 6400);

2. Лузин Владимир Александрович (заявка № 8857);

3. Улитин Максим Валерьевич (заявка № 4069);

4. ИП Архипова Олеся Викторовна (заявка № 6071);

5. ИП Дружинин Денис Андреевич (заявка № 3271);

6. Глумов Павел Николаевич (заявка № 2775);

7. Вахрушев Станислав Алексеевич (заявка № 9096);

8. Шкловский Андрей Ильич (заявка № 4834);

9. Деменев Александр Викторович (заявка № 3025);
10. ИП Воронцов Антон Владимирович (заявка № 7540);
11. Карин Игорь Анатольевич (заявка № 7928);

12. Жданов Андрей Олегович (заявка № 4299);

13. ИП Дудырев Алексей Анатольевич (заявка № 9383);

14. Суетин Александр Александрович (заявка № 8831);

15. ИП Нагорный Олег Владимирович (заявка № 1210);

16. Отинова Елена Николаевна (заявка № 5340);

17. Глухова Екатерина Александровна (заявка № 6878);

18. Слотин Вячеслав Александрович (заявка № 7693);

19. Комиссаров Евгений Владимирович (заявка № 273);

20. ИП Ершова Ирина Валерьевна (заявка № 6168);

21. Подгорнов Сергей Михайлович (заявка № 9235).
2. признать аукцион несостоявшимся по лоту № 3-5 в связи с тем, что на участие в аукционе по данным лотам не поступило ни одной заявки.
Члены комиссии:
 А.А. Хаткевич

 С.В. Меденникова
Е.В. Доценко
М.С. Нестерова
Е.Ю. Селезнева
PAGE
4